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덕이고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-04-15 예산액 2,483,214,000

제1조 2019학년도 덕이고등학교회계 세입, 세출 예산총액은 세입, 세출 각각  2,277,730,,000원으로 하며 세

입, 세출의 명세는 세입, 세출예산서와 같다.

제2조 2018학년도 명시이월사업은 별지 명시이월비 명세서와 같다.

제3조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 목

적이 지정되어 교부된 사업은 예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며, 이는 차기 추가경정예산에 반영한다. 다

만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은것으로 

간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을때에는 국립 및 공립초,중등학교회계규칙 제 16조 단서규정에 의하여 

비목상호간 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

  1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

  2. 학교회계직원의 인건비 

  3. 각종 공과금

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-04-151



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 덕이고등학교 (단위 : 천원)

추경1회 2,483,214 2,277,730 205,484 9.0

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 59,780 2.4

학생복지/교육격차 해소 8,396 1,297,721 52.2

기본적 교육활동 1,100 309,750 12.4

선택적 교육활동 20,626 176,036 7.0

교육활동 지원 58,852 263,681 10.6

학교 일반운영 116,469 376,205 15.1

학교 재무활동 41 41 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 1,753 1,753 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 205,230 620,378 24.9

자체수입 학부모부담수입 3,432 1,811,768 72.9

자체수입 행정활동수입 0 4,246 0.1

기타수입 전년도이월금 -4,931 45,069 1.8
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 622,131 415,148 206,983

1.지방자치단체이전수입 1,753 0 1,753

1.비법정이전수입 1,753 0 1,753

1.기초지방자치단체전입금 1,753 0 1,753

1.사회적배려대상자지

원보조금(기초)
69 0 69

(성립전)기초지방자치단체보조금(사회적배려대

상자지원) : 68,580원×1교=
69,000

2.기타법령근거보조금(

기초)
1,684 0 1,684

(성립전)기초지방자치단체보조금(고양시 통장자

녀 장학금 지급조례) : 841,570원×2명=
1,684,000

2.교육비특별회계이전수입 620,378 415,148 205,230

1.교육비특별회계전입금수입 620,378 415,148 205,230

1.학교회계전입금 620,378 415,148 205,230

1.학교운영비전입금 422,869 415,148 7,721
학교기본운영비 : (422,869,000원 × 1교) - 

415,148,000원 =
7,721,000

2.목적사업비전입금 197,509 0 197,509
(성립전)2019학년도 학교도서관 사서 인건비 : 

20,000,000원 × 1교 =
20,000,000

(성립전)2019학년도 교육공무직원 처우개선비 :

 64,813,000원 × 1교 =
64,813,000

(성립전)2019년 행정실무사 인건비 지원금 : 

51,800,000원 × 1교 =
51,800,000

(성립전)2019년 행정실무사 인건비 지원금 : 

(103,600,000원 × 1교) - 51,800,000원 =
51,800,000

(성립전)2019학년도 학교도서관 사서업무 수당 

: 240,000원 × 1교 =
240,000

(성립전)2019학년도 급식공무직원 인건비 : 

3,856,000원 × 1교 =
3,856,000

(성립전)2019 흡연예방실천학교 운영비 : 

5,000,000원 × 1교 =
5,000,000

2.자체수입 1,816,0141,812,582 3,432

1.학부모부담수입 1,811,7681,808,336 3,432

1.등록금 282,829 279,397 3,432

1.학교운영지원비 282,829 279,397 3,432

1.학교운영지원비 279,397 279,397 0

2.지난년도학교운영지

원비
3,432 0 3,432지난년도학교운영지원비 : 3,432,000원×1교= 3,432,000

2.수익자부담수입 1,528,9391,528,939 0

1.급식비 786,845 786,845 0

1.급식비 786,845 786,845 0

2.방과후학교활동비 103,680 103,680 0

1.방과후학교활동비 103,680 103,680 0

1 발행일 : 2019-04-15



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

3.현장체험학습비 180,800 180,800 0

1.현장체험학습비 180,800 180,800 0

4.졸업앨범비 15,510 15,510 0

1.졸업앨범비 15,510 15,510 0

5.교과서비 289,500 289,500 0

1.교과서비 289,500 289,500 0

6.교복구입비 152,604 152,604 0

1.교복구입비 152,604 152,604 0

2.행정활동수입 4,246 4,246 0

1.사용료및수수료 1,246 1,246 0

1.사용료및수수료 1,246 1,246 0

1.사용료 1,246 1,246 0

2.기타행정활동수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

1.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

3.기타수입 45,069 50,000 -4,931

1.전년도이월금 45,069 50,000 -4,931

1.순세계잉여금 45,028 50,000 -4,972

1.순세계잉여금 45,028 50,000 -4,972

1.순세계잉여금 45,028 50,000 -4,972순세계잉여금 : -4,972,000 -4,972,000

2.정산대상재원사용잔액 41 0 41

1.정산대상재원사용잔액 41 0 41

1.정산대상재원사용잔

액
41 0 41

보조금반환확정액(시보이자 등) : 41,000원×1

교=
41,000

세입합계 2,483,2142,277,730 205,484

2 발행일 : 2019-04-15



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 59,780 59,780 0

1.기타 교직원보수 53,880 53,880 0

1.학교운영지원수당 53,880 53,880 0

1.학교운영지원비수당 53,880 53,880 0

1.학교운영지원수당 53,880 53,880 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 5,900 5,900 0

1.교직원연수 4,900 4,900 0

1.교직원연수 4,900 4,900 0

1.운영수당 400 400 0  

2.여비 4,500 4,500 0  

2.교직원복지 1,000 1,000 0

1.공무원이전비 1,000 1,000 0

1.여비 1,000 1,000 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,297,7211,289,325 8,396

1.급식 관리 797,848 793,645 4,203

1.학교급식운영 797,848 793,645 4,203

1.운영비(자체예산) 6,800 6,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0  

2.비품구입비 2,000 2,000 0  

2.식품비(수) 565,505 565,505 0

1.급식용식재료비 565,505 565,505 0  

3.인건비(조리사_수익자) 991 991 0

1.무기계약직원인건비 991 991 0  

4.인건비(조리실무사_수익자) 161,942 161,942 0

1.무기계약직원인건비 147,542 147,542 0  

2.무기계약직원법정부

담금
14,400 14,400 0  

5.운영비(수) 58,407 58,407 0

1.일반수용비 40,377 40,377 0  

1 발행일 : 2019-04-15



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.연료비 18,000 18,000 0  

3.교직원복지비 30 30 0  

6.인건비(조리사_목적) 1,974 0 1,974

1.무기계약직원인건비 1,791 0 1,791
(성립전)월급여(목)  1,740,610원×1명×1

월=
1,741,000

(성립전)위험관리수당(목)  50,000원×1명

×1월=
50,000

2.무기계약직원법정부

담금
183 0 183

(성립전)4대보험 기관부담금(목)  182,660

원×1명×1월=
183,000

7.인건비(조리실무사_목적) 1,882 0 1,882

1.무기계약직원인건비 1,708 0 1,708
(성립전)월급여(목)  1,657,730원×1명×1

월=
1,658,000

(성립전)위험관리수당(목)  50,000원×1명

×1월=
50,000

2.무기계약직원법정부

담금
174 0 174

(성립전)4대보험 기관부담금(목)  174,000

원×1명×1월=
174,000

8.인건비(조리사_자체) 347 0 347

1.무기계약직원인건비 347 0 347시간외근무수당  17,310원×20시간×1명= 347,000

2.보건 관리 38,266 38,066 200

1.학생및교직원보건안전관리 32,146 31,946 200

1.학교안전공제회비 9,071 9,071 0

1.학생복지비 9,071 9,071 0  

2.보건실운영 10,650 10,450 200

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.운영수당 3,050 2,850 200
학생 양성평등 및 성교육 강사비  200,000

원×1회=
200,000

3.여비 400 400 0  

4.학생복지비 3,800 3,800 0  

5.비품구입비 1,000 1,000 0  

3.학생건강검사 11,935 11,935 0

1.학생복지비 11,935 11,935 0  

4.교직원건강검사 490 490 0

1.교직원복지비 490 490 0  

2.학교환경위생관리 6,120 6,120 0

1.먹는물관리 5,420 5,420 0

2 발행일 : 2019-04-15



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 5,420 5,420 0  

2.공기질측정 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

3.교육격차 해소 3,993 0 3,993

1.학비지원 1,753 0 1,753

1.저소득 한부모가족 교육비(시보조) 69 0 69

1.학생지원금 69 0 69
(성립전)저소득 한부모가족 교육비(시보조

)  68,580원×1명=
69,000

2.통장자녀 장학금 지원(시보조) 1,684 0 1,684

1.학생지원금 1,684 0 1,684
(성립전)통장자녀 장학금(시보조)  

841,570원×2명=
1,684,000

2.방과후학교활동비지원 2,240 0 2,240

1.방과후자유수강권지원금 2,240 0 2,240

1.학생지원금 2,240 0 2,240
방과후자유수강권지원금(명시이월 포함)  

2,239,260원×1회=
2,240,000

4.학생복지 457,614 457,614 0

1.학생복지운영 457,614 457,614 0

1.교복구입비 152,604 152,604 0

1.학생복지비 152,604 152,604 0  

2.졸업앨범제작 15,510 15,510 0

1.학생복지비 15,510 15,510 0  

3.교과서 구입비 289,500 289,500 0

1.학생복지비 289,500 289,500 0  

3.기본적 교육활동 309,750 308,650 1,100

1.교과 활동 69,900 68,800 1,100

1.교과활동지원 27,770 27,750 20

1.교과활동지원 18,500 18,500 0

1.운영수당 17,000 17,000 0  

2.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.교사용교과서(지도서) 구입 7,020 7,000 20

1.교육운영비 7,020 7,000 20
교사용 교과서 및 지도서(운영경비 포함) 

 20,000원×1회=
20,000

3 발행일 : 2019-04-15



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

3.보결수업관리 2,250 2,250 0

1.운영수당 2,250 2,250 0  

2.국어교과활동 500 500 0

1.국어교과 운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.사회교과활동 500 500 0

1.사회교과 운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.수학교과활동 1,000 1,000 0

1.수학교과활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.과학교과활동 19,800 18,720 1,080

1.기술(가정)교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.과학교과운영 18,600 17,520 1,080

1.운영수당 1,600 1,600 0  

2.교육운영비 14,000 12,920 1,080
실험실습비 및 과학행사운영비  10,000원

×36학급×3회=
1,080,000

3.비품구입비 3,000 3,000 0  

6.체육교과활동 8,250 8,250 0

1.교과운영 8,250 8,250 0

1.교직원복지비 1,250 1,250 0  

2.교육운영비 5,000 5,000 0  

3.비품구입비 2,000 2,000 0  

7.예술교과활동 8,080 8,080 0

1.음악과 운영 3,720 3,720 0

1.교육운영비 720 720 0  

2.비품구입비 3,000 3,000 0  

2.미술과 운영 4,360 4,360 0
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1.교육운영비 4,360 4,360 0  

8.외국어교과활동 2,400 2,400 0

1.제2외국어교과 운영(한문포함) 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0  

2.영어교과 운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

9.선택교과활동 1,600 1,600 0

1.한문교과 운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

2.비품구입비 200 200 0  

2.창의적 체험활동 239,850 239,850 0

1.자율활동 23,100 23,100 0

1.학생자치활동운영 14,500 14,500 0

1.운영수당 600 600 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.학생복지비 11,900 11,900 0  

2.학급운영비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

3.체육대회 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

2.현장체험학습활동 180,800 180,800 0

1.수련활동 36,800 36,800 0

1.교육운영비 36,800 36,800 0  

2.수학여행 144,000 144,000 0

1.교육운영비 144,000 144,000 0  

3.동아리활동 14,800 14,800 0

1.유네스코 학교지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  
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2.동아리활동 10,000 10,000 0

1.학생복지비 10,000 10,000 0  

3.학교스포츠클럽활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

4.컴퓨터과학반 운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

4.봉사활동 3,250 3,250 0

1.청소관리 3,250 3,250 0

1.교육운영비 3,250 3,250 0  

5.진로활동 17,900 17,900 0

1.진로계획활동 5,500 5,500 0

1.운영수당 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 3,500 3,500 0  

2.상담실운영비 6,000 6,000 0

1.운영수당 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 3,500 3,500 0  

3.비품구입비 1,000 1,000 0  

3.Wee프로젝트 운영 1,000 1,000 0

1.운영수당 240 240 0  

2.교육운영비 760 760 0  

4.지역사회와 함께하는 진로교육 운영(자체)5,400 5,400 0

1.운영수당 5,400 5,400 0  

4.선택적 교육활동 176,036 155,410 20,626

1.방과후학교 운영 103,680 103,680 0

1.방과후학교운영 103,680 103,680 0

1.1학년방과후학교 34,560 34,560 0

1.운영수당 34,560 34,560 0  

2.2학년방과후학교 34,560 34,560 0
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1.운영수당 34,560 34,560 0  

3.3학년방과후학교 34,560 34,560 0

1.운영수당 34,560 34,560 0  

2.독서활동 72,356 51,730 20,626

1.독서활동운영 72,356 51,730 20,626

1.도서구입 30,200 30,200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.도서구입비 30,000 30,000 0  

2.도서관운영 21,530 21,530 0

1.운영수당 17,280 17,280 0  

2.교육운영비 4,250 4,250 0  

3.사서인건비(목) 20,240 0 20,240

1.무기계약직원인건비 18,083 0 18,083(성립전)사서인건비  1,850,910원×8월= 14,808,000

(성립전)사서 연차수당  1,486,000원×1명

=
1,486,000

(성립전)사서 퇴직금  1,549,000원×1명= 1,549,000

(성립전)사서 업무수당  20,000원×12월

×1명=
240,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,157 0 2,157

(성립전)사서 4대보험 기관부담금  

269,600원×8월=
2,157,000

4.사서인건비(자체) 386 0 386

1.무기계약직원인건비 386 0 386
사서 시간외 수당  19,290원×20시간×1명

=
386,000

5.교육활동 지원 263,681 204,829 58,852

1.교무업무 운영 92,729 38,877 53,852

1.교무학사운영 92,729 38,877 53,852

1.교무학사운영 12,426 12,426 0

1.교육운영비 12,426 12,426 0  

2.입학식및졸업식 3,841 3,841 0

1.교육운영비 3,841 3,841 0  

3.교육활동홍보 8,500 8,500 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

7 발행일 : 2019-04-15



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.교육운영비 6,500 6,500 0  

4.교육과정평가 1,480 1,280 200

1.교육운영비 1,480 1,280 200문항지 봉투 구입  1,000원×200장×1회= 200,000

5.교육과정편성 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

6.입시운영 12,530 12,530 0

1.일반수용비 750 750 0  

2.운영수당 3,120 3,120 0  

3.교육운영비 7,460 7,460 0  

4.학생복지비 1,200 1,200 0  

7.행정실무사(교무) 인건비(목) 51,800 0 51,800

1.무기계약직원인건비 46,685 0 46,685(성립전)인건비  1,657,730원×12월×2명= 39,786,000

(성립전)연차수당  84,120원×11일×2명= 1,851,000

(성립전)퇴직금  84,120원×30일×2명= 5,048,000

2.무기계약직원법정부

담금
5,115 0 5,115

(성립전)4대보험료  213,100원×12월×2명

=
5,115,000

8.행정실무사(교무) 인건비(자체) 1,852 0 1,852

1.무기계약직원인건비 1,852 0 1,852
시간외근무수당  15,430원×20시간×2명

×3개월=
1,852,000

2.생활지도운영 21,508 16,508 5,000

1.[국고]학생생활상담지도 13,840 8,840 5,000

1.학생생활지도운영 4,440 4,440 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 3,240 3,240 0  

2.학교지킴이운영 4,400 4,400 0

1.운영수당 4,400 4,400 0  

3.[국고]흡연예방 실천학교 운영(목)5,000 0 5,000

1.운영수당 1,000 0 1,000
(성립전)흡연예방교육 강사비  200,000원

×5회=
1,000,000

2.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)흡연예방교육 흡연부스운영  

1,000,000원×1회=
1,000,000
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(성립전)금연교실 운영  200,000원×5회= 1,000,000

(성립전)흡연예방 캠페인 간식 구입  

100,000원×3회=
300,000

(성립전)흡연예방 캠페인 기념품 구입  

100,000원×3회=
300,000

(성립전)금연물품 구입  200,000원×7회= 1,400,000

2.학교폭력예방 7,668 7,668 0

1.안전한학교환경구축 6,128 6,128 0

1.일반수용비 6,128 6,128 0  

2.학교폭력관련연수지원 940 940 0

1.운영수당 500 500 0  

2.교육운영비 440 440 0  

3.학교폭력자치위원회운영 600 600 0

1.여비 600 600 0  

3.학습지원실 운영 144,444 144,444 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.정보화실운영 143,444 143,444 0

1.학교정보화지원 143,444 143,444 0

1.일반수용비 20,344 20,344 0  

2.교육운영비 11,000 11,000 0  

3.비품구입비 107,300 107,300 0  

4.기타자산취득비 4,800 4,800 0  

4.교육여건 개선 5,000 5,000 0

1.교육환경개선 5,000 5,000 0

1.교육환경개선 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0  

6.학교 일반운영 376,205 259,736 116,469

1.학교기관 운영 224,243 104,959 119,284
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1.부서기본운영 105,585 104,959 626

1.교장실운영 20,744 20,744 0

1.일반업무추진비 16,880 16,880 0  

2.직책급업무추진비 3,864 3,864 0  

2.행정실운영 44,606 43,980 626

1.일반수용비 5,178 5,178 0  

2.기타공공요금 2,972 2,972 0  

3.여비 33,576 32,950 626수학여행 사전답사경비  625,500원×1회= 626,000

4.교직원복지비 2,880 2,880 0  

3.일반행정사무관리 40,000 40,000 0

1.일반수용비 32,000 32,000 0  

2.비품구입비 8,000 8,000 0  

4.3학년부 운영 235 235 0

1.일반수용비 235 235 0  

2.행정지원인력운용 118,658 0 118,658

1.교육공무직원 처우개선비(목) 64,813 0 64,813

1.무기계약직원인건비 54,313 0 54,313(성립전)근속수당  24,760,000원×1회= 24,760,000

(성립전)정액급식비  9,693,720원×1회= 9,694,000

(성립전)교통보조비  4,489,430원×1회= 4,490,000

(성립전)가족수당  6,120,000원×1회= 6,120,000

(성립전)자녀학비보조수당  2,499,000원

×1회=
2,499,000

(성립전)정기상여금  6,750,000원×1회= 6,750,000

2.맞춤형복지비 10,500 0 10,500
(성립전)맞춤형복지비  10,500,000원×1회

=
10,500,000

2.행정실무사(행정) 인건비(목) 51,800 0 51,800

1.무기계약직원인건비 46,685 0 46,685(성립전)인건비  1,657,730원×12월×2명= 39,786,000

(성립전)연차수당  84,120원×11일×2명= 1,851,000

(성립전)퇴직금  84,120원×30일×2명= 5,048,000

2.무기계약직원법정부

담금
5,115 0 5,115

(성립전)4대보험료  213,100원×12월×2명

=
5,115,000
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3.행정실무사(행정) 인건비(자체) 2,045 0 2,045

1.무기계약직원인건비 2,045 0 2,045
시간외근무수당  17,040원×20시간×2명

×3개월=
2,045,000

2.시설 장비 유지 146,172 148,987 -2,815

1.학교시설장비유지 146,172 148,987 -2,815

1.공공요금및제세공과금 110,256 113,071 -2,815

1.전기요금 78,785 81,600 -2,815전기요금(일반교육용)  -2,815,000 -2,815,000

2.상하수도료 18,360 18,360 0  

3.연료비 4,200 4,200 0  

4.기타공공요금 8,911 8,911 0  

2.시설관리용역 18,600 18,600 0

1.일반수용비 18,600 18,600 0  

3.시설일반관리 15,816 15,816 0

1.일반수용비 15,816 15,816 0  

4.화장실관리 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

3.학교운영 협력 5,790 5,790 0

1.학부모협력 5,790 5,790 0

1.학부모시험감독운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.학부모단체활동지원 3,790 3,790 0

1.일반수용비 3,290 3,290 0  

2.운영수당 500 500 0  

7.학교 재무활동 41 0 41

1.반환금 41 0 41

1.반환금 41 0 41

1.보조금반환확정액 41 0 41

1.반환금 41 0 41시보조금 반환 확정액  40,190원×1회= 41,000

세출합계 2,483,2142,277,730 205,484
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